
Styrelsens verksamhetsberättelse 2026 

 

Under 2025 har styrelsen haft 11 möten på ÖIK. Det har varit en bra 

sammansatt grupp med fin gemenskap och det känns bra när vi ser vad vi 

åstadkommit under året. 

 

Årsmötet 2025 hölls på ÖIK 27/2 med ca 13 medlemmar på plats. 

 

Under våren beställdes vattenflaskor som fanns till försäljning med föreningens 

logga på. Mycket uppskattat av våra medlemmar och ett bra bidrag till 

föreningens kassa. 

 

Under påsken anordnade vi den traditionsenliga ”Äggalunken” och det blev en 

fin dag med många deltagare där både lunch och tårta smakade bra efter 

promenaden. 

 

Sommarvärmen kom tidigt i år också och våra två sommarjobbare i kiosken 

Jason och Inez gav oss god service under hela sommaren. Vi ordnade så att 

inköp gjordes från Grips Lanthandel kontinuerligt för att slippa onödiga 

kostnader för osålda varor. 

 

Det har varit kämpigt till och från med bevattningen för grönytegruppen. Men vi 

löste planeringen och fick ihop det ändå tack vare alla fina volontärer och 

medlemmar som kämpat på jättefint.  

 

Innan sommaruppehållet bjöd vi grabbarna i fotbollslaget på en grillkväll efter 

en träning. 

 

I juli var det många hårt arbetande volontärer från ÖIK som hjälpte till under 

Ironman som innebar en stor ersättning till klubben. Vi var också flera 

funktionärer som var med på Gränna Stadstrail som innebar ett viktigt bidrag till 

vår klubb. 



 

 

Tanken var att anordna en ÖIK-dag under sensommaren men flera orsaker 

gjorde att detta tyvärr behövde ställas in, men planeringen är klar och kan 

användas vid ett annat tillfälle.  

 

Vi anslöt oss till ”Fritidskortet”, en hjälp för att alla barn ska få möjlighet att 

utföra fritidsaktiviteter. 

 

Under hösten hade vi en uppskattad sponsorträff på ÖIK, de blev inbjudna till 

en a-lagsmatch med fika efteråt och i december skickade vi julkort med ett stort 

tack för att de stöttar vår klubb.  

 

Underhåll har gjorts under hela året av fastigheten, främst fasad och utsida. 

Mötesrummet har renoverats och är nu väldigt inbjudande, både till klubbens 

möten och samlingar som till uthyrningar. 

 


